
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 20/41/VII 

Про надання згоди на добровільне приєднання  

територіальних громад до територіальної громади  

м. Старокостянтинів  

 

 

Розглянувши рішення Березненської сільської ради, Великомацевицької 

сільської ради, Великочернятинської сільської ради, Волице-Керекешинської 

сільської ради, Губчанської сільської ради, Огіївської сільської ради, 

Пашковецької сільської ради, Пеньківської сільської ради, Радковецької 

сільської ради, Росолівецької сільської ради та Стецьківської сільської ради про 

надання згоди на добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення Старокостянтинова, керуючись ч. 5 ст. 8-1, пунктом 3-1 

розділу ІV «Прикінцеві положення» Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», ст. 25, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на добровільне приєднання Березненської територіальної 

громади Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Бутівці, 

Березне, Нападівка, Пихтії, Вербівочка, Лисинці, Першотравневе), 

Великомацевицької територіальної громади Старокостянтинівського району 

Хмельницької області (сіл Великі Мацевичі, Раштівка, Малі Мацевичі, Круча), 

Великочернятинської територіальної громади Старокостянтинівського району 

Хмельницької області (сіл Великий Чернятин, Малий Чернятин, Оріхівка), 

Волице-Керекешинської територіальної громади Старокостянтинівського 

району Хмельницької області (сіл Волиця-Керекешина, Червона Семенівка), 

Губчанської територіальної громади Старокостянтинівського району 

Хмельницької області (сіл Зеленці, Губча, Партинці, Мальки), Огіївської 

територіальної громади Старокостянтинівського району Хмельницької області 

(сіл Громівка, Половинники, Огіївці, Писарівка), Пашковецької територіальної 

громади Старокостянтинівського району Хмельницької області 

(сіл Грибенинка, Пашківці, Попівці), Пеньківської територіальної громади 

Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Андронівка, Залісся, 

Криниця, Пеньки, Драчі, Бовкуни), Радковецької територіальної громади 



2 
 

Старокостянтинівського району Хмельницької області (сіл Хутори, Радківці, 

Демківці, Жабче), Росолівецької територіальної громади Красилівського 

району Хмельницької області (села Росолівці) та Стецьківської 

територіальної громади Старокостянтинівського району Хмельницької 

області (сіл Костянець, Кучівка, Прохорівка, Дубина, Стецьки) до 

Старокостянтинівської міської об’єднаної територіальної громади 

Хмельницької області.  

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


